
 

 Rogów, dnia 16.07.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest: 

Rozbudowa odcinka drogi gminnej 121158E w Rogowie 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (D.U. z 2017 r. poz.1579) informuje że: 

1. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

przedmiotowego zamówienia wynosi  435.000,00 zł. 

2. W terminie do dnia 16.07.2018 r. do godz. 09:30 wpłynęło 3 oferty. 

3. O godz. 1000 dokonano otwarcia ofert. 

4. W przedmiotowym postępowaniu jako kryteria oceny ofert przyjęto: 

 cenę – 60 % i okres gwarancji - 40%. 

 

Nr 
oferty 

Firma(nazwa) oraz adres wykonawcy Cena oferty Okres 
gwarancji  

Termin 
wykonana 
 zamówienia i 
warunki 
płatności 

 
 
1 
 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28,   
05 – 300 Mińsk Mazowiecki 

684.116,12 zł 
(brutto) 
556.191,97 zł 
(netto) 
 

 
 
60 m-cy 

 
Zgodnie z 
wymaganiami  
SIWZ 

 
 
2 

INSTYLE Dorota Danielczyk 
Nowy Bedoń, ul. Brzezińska 77,      
95 – 020 Andrespol 

460.713,00 zł 
(brutto) 
374.563,41 zł 
(netto) 
 

 
 
60 m-cy 

 
Zgodnie z 
wymaganiami  
SIWZ 

3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów ‘ERBEDIM” Sp. z o.o., ul. 
Żelazna 3, 97 – 300 Piotrków Tryb.  
 

525.934,69 zł 
(brutto) 
427.589,18 zł 
(netto) 
 

 
60 m-cy 

Zgodnie z 
wymaganiami 
SWIZ 

 

Zgodnie z treścią  art.24 ust 11 ustawy pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa         

w art. 86 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (D.U. z 2017 r. 

poz. 1579) – informacji z otwarcia ofert, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu 

oświadczenia o przynależności lub  braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej        

o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


